

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/52/2013

Odpowiedzi na pytania z dn. 03.04.2013r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/52/2013 na **Usługę hotelowo-restauracyjną Dziewiątego Bieszczadzkiego Seminarium Naukowego nt. „Wartości w pedagogice” organizowanego przez Uniwersytet Rzeszowski** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1:

W imieniu firmy X składam zapytanie dotyczące kwoty przeznaczonej przez Państwa na : Usługę hotelowo-restauracyjną Dziewiątego Bieszczadzkiego Seminarium Naukowego nt. „Wartości w pedagogice” organizowanego przez Uniwersytet Rzeszowski.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 2:

W związku z przetargiem na usługę hotelową mam pytanie czy Hotel ma być tylko o standardzie hotelu trzygwiazdkowego (wystrój i wyposażenie pokoi i hotelu czy ośrodka) czy jednak ma posiadać dokument kategoryzacji nadany przez Urząd Marszałkowski

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie odnośnie standardu hotelu informuje, iż hotel nie musi posiadać dokumentu poświadczającego posiadanie kategorii 3-gwiazdkowej, ale powinien spełniać standardy takiego hotelu (winda, WiFi, podjazd dla wózków inwalidzkich, TV w pokojach, klimatyzowana sala konferencyjna, pokoje z łazienkami itp.).

Pytanie 3:

Jakie ustawienie Sali konferencyjnej przewiduje zamawiający

Odpowiedź:

Ustawienie stołów w sali konferencyjnej w podkowę + stół prezydialny na 5 osób

Pytanie 4:

Ile przerw kawowych należy przygotować Na całość usługi konferencyjnej /w przerwie prowadzonych zajęć

Odpowiedź:

Po 1 przerwie kawowej w dn. 28.05 oraz 29.05.2013

Pytanie 5:

Jaką powierzchnię wystawienniczą należy zapewnić dla firm biorących udział w zjeździe, czy należy przygotować np. sztalugi lub jakieś dodatkowe wyposażenie

Odpowiedź:

Powierzchnia wystawowa nieprzekraczająca 30 m2 w pobliżu sali konferencyjnej

Pytanie 6:

Ile miejsc parkingowych należy zapewnić uczestnikom

Odpowiedź:

Zapewnienie minimum 20 miejsc parkingowych

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR

z- ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakuła